Quid sit autem scitis et noticia  
domini. et inuidia habes alibi  
**Dis** // **Dic** quod est exultare in deo  
salutari nro **Ma** // **Hoc** est signi-  
ficare deum esse saluatorem nrm  
et salutare et saluacionem no qli-  
amq; signo. sed in odo leticie ex-  
teri<sup>9</sup> se pdentis. et qñ se no cape-  
ret ulterius salietis **Dis** // **Dic**  
quid est ostendi dño **Ma** // **Hoc**  
est significare certo signo. ipsu esse  
dominum. Et hoc multipliciter  
uel qñia bonus uel qñiam metex-  
num mia eius. uel qñiam lauda-  
bilis nimis. et magnitudinis ei<sup>9</sup>  
non e finis. uel qñiam peccata di-  
mittit et prestabilis est sup mali-  
cia. aut ex reliquis pfectionibus  
suis **Dis** // **Dic** quid est sacrificare  
domino **Ma** // **Hoc** est significare  
certis signis adhibitis q ille cui  
sacrificatur uel in cuius honorem  
principalit offeret sacrificium supre-  
mus est domin<sup>9</sup>. plenariam hñs  
potestatem uite et mortis. super  
nos. sicut in aiali sacrificio uel  
occiso **Dis** // **Dic** quod est gratias  
agere deo **Ma** // **Hoc** est significare  
bona recepta ab eo pure gñtis. no  
meritis nostris. Modi aut signi-  
ficandi sunt uarij p uarietate eor<sup>9</sup>  
quã recipiuntur ad significandum  
corde uoce. et corpore et ope **Dis** //  
**Dic** quid est adorare dominum  
uel colere cultu latricie. **Ma** // hoc  
est significare supnam. in omnib<sup>9</sup>  
suam dñacionem atq; maiestatem  
et hoc modis varijs. Interius  
in anima. uel exteri<sup>9</sup> in corpe aut  
alijs reb<sup>9</sup> exhibitis. **Dis** // **Quid**

est iubilare deo. **Ma** // **Hoc** e sig-  
ficare magnitudinem eius in boni-  
tate. et benedictionib<sup>9</sup> modo gau-  
dij cuiusda ineffabilis. ut aliquñ  
plausu manuũ. aliquado vultus  
alacitate. aliquado vultus dilata-  
cione q dicit leticia qñ laticia ali-  
quado voluptate q dicit a wlubi-  
litate circa rem dilectam. nonnu-  
quam. a delectatione. q dicit qñ  
lactatia. quodoq; a iocunditate q  
dicit a ioco. sepi<sup>9</sup> ab alacitate q  
dum habet liberũ et expeditũ uñ  
corpis uel mebrorum uel sensuũ  
et maxime cordis ad signũ leti-  
ciam. **Dis** // **Quid** e laudare deũ  
in sanctis suis. **Ma** // **Hoc** est sig-  
ficare ipsum esse causã sue sanctitatis  
sicut deum laudare i caturis suis  
est sigre q ipse eas iubernat. et  
eas fecit et regit eas pure gratis  
et magis modis. **Dis** // **Quid**  
est alloqui creaturas q benedicat  
deum. q collaudet. q adorent. q  
pdicent. q letent in eo cũ filibus  
acclamatorib<sup>9</sup>. **Ma** // **Totum** est  
hoc sigre cõplacẽciam q habem<sup>9</sup>  
in beneficijs omnib<sup>9</sup>. q creaturis  
collata sunt. et hoc varijs modis  
signandi p uarietate alloquendi. sic  
solem<sup>9</sup> hortari p psalmos dicentes  
laudate dñm i tympano. et cho-  
ro laudate eũ i cordis et organo.  
cum alijs talib<sup>9</sup> instrumẽtis insti-  
tutis omnib<sup>9</sup>. **Hoc** autẽ est sigre  
cõplacẽciam exultacionem. atq;  
leticiam q habem<sup>9</sup> in recogno-  
scentia beneficiorũ dei talib<sup>9</sup> modis repu-  
tandi. **Quemadmodũ** dare glori-  
am deo. honore q p̄cipuum s familia